РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(десятое (внеочередное) заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25 марта 2024 года                                                                                                № 3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Яковлевского городского

округа от 29 сентября 2023 года № 3

«Об утверждении структуры Совета

депутатов Яковлевского городского

округа второго созыва»

В соответствии с Уставом Яковлевского городского округа, Регламентом

Совета депутатов Яковлевского городского округа, утвержденным решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года

№ 3 и на основании решения Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 25 января 2024 года № 5 «О внесении изменений в Устав Яковлевского

городского округа», Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 29 сентября 2023 года № 3 «Об утверждении структуры

Совета депутатов Яковлевского городского округа второго созыва», утвердив

структуру Совета депутатов Яковлевского городского округа в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Яковлевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                        О.В. Мевша

2

Приложение

к решению Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 25 марта 2024 года № 3

Структура Совета депутатов

Яковлевского городского округа второго созыва

Совет депутатов

Председатель

Совета депутатов

Заместитель

Председателя Совета

депутатов

 Аппарат Совета

депутатов

Организационно-

правовой отдел

Постоянная комиссия по

бюджету, финансам и

налоговой политике

Постоянная комиссия

по экономическому

развитию и вопросам

местного

самоуправления

Постоянная комиссия

по социально-

культурному

развитию

Постоянная

комиссия

по безопасности

и правопорядку

Постоянная комиссия

по вопросам

жизнеобеспечения,

градостроительству и

жилищно-

коммунальному

хозяйству